
 

 

 

 

 

 

 РЕВЕРСИВНАЯ ВИБРОПЛИТА 
 

CRENA 26GH, 26DH, 32GH, 32DH, 52GH, 63GH, 63DH, 

63GHE, 63DHE 
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CRENA
РЕВЕРСИВНАЯ ВИБРОПЛИТА

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ВИБРОПЛИТЫ

Размеры
Ширина x Длина мм

HONDA GX200, 5.5 л.с., 
бензинCRENA 26GH

CRENA 26DH

CRENA 32GH

CRENA 32DH

CRENA 52GH

CRENA 63GH

CRENA 63DH

CRENA 63GHE*

CRENA 63DHE*

МОДЕЛЬ ДвигательЧастота
 вибр/мин

450 x 700

450 x 700

500 x 750

500 x 750

600 x 859

750 x 900

750 x 900

750 x 900

750 x 900

160

170

210

215

330

430

440

430

460

Вес
Кг

Центробеж. сила
Н   

26.000

26.000

32.000

32.000

52.000

63.000

63.000

63.000

63.000

Скорость 
перемещения

м/мин

0-22

0-22

0-22

0-22

0-22

0-20

0-20

0-23

0-23

5.700

5.700

5.400

5.400

4.500

4.200

4.200

4.200

4.200

HATZ 1B20, 4.6 л.с., 
дизель

HONDA GX 200, 5,5  л.с., 
бензин

HATZ IB 20, 4,6 л.с., 
дизель

HONDA iGX 440, 12  л.с., 
бензин

HATZ ID 50, 11 л.с., 
дизель

HONDA iGX440, 12 л.с., 
бензин

HATZ 1D50, 11 л.с., 
дизель

КАЧЕСТВО ENAR
Высокая износостойкость к абразивным материалам. 

Высокая производительность на связанных и несвязанных грунтах. 

Ручка управления виброплитой проста и удобна в работе.

Прекрасная маневренность и низкий уровень шума.

Система индикации неподвижности оператора.

                           

* Электростартер

HONDA GX 270, 9 л.с., 
бензин
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